



**H. HJELHOLTS ULDSPINDERI APS
SVENDBORG LANDEVEJ 43
HESSELAGER**

CVR. NR. 19 42 48 71

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

(26. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022**

Henrik Hjelholt
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af spinderivirksomhed og fårehold.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.136.608. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.069.936 og en egenkapital på kr. 3.797.271.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter		Ej revideret	
		2021/2022	2020/2021 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	6.593.228	5.318
1	Personaleomkostninger	-4.976.857	-3.808
	Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-126.685</u>	<u>-152</u>
	DRIFTSRESULTAT	1.489.686	1.358
	Andre finansielle omkostninger	<u>-31.577</u>	<u>-70</u>
	RESULTAT FØR SKAT	1.458.109	1.288
	Skat af årets resultat	<u>-321.501</u>	<u>-284</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.136.608</u>	<u>1.004</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Udbytte	114.400	113
	Overført resultat	<u>1.022.208</u>	<u>891</u>
	DISPONERET I ALT	<u>1.136.608</u>	<u>1.004</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Noter	2022	Ej revideret 2021 t.kr.
Driftsmateriel	615.026	437
Besætning af får og lam m.v.	<u>1.426.600</u>	<u>1.408</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.041.626</u>	<u>1.845</u>
Huslejedepositum	<u>62.000</u>	<u>44</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>62.000</u>	<u>44</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.103.626</u>	<u>1.889</u>
2 Varebeholdninger	<u>2.609.790</u>	<u>2.229</u>
Tilgodehavender fra salg	597.435	1.225
Igangværende arbejder for fremmed regning	136.910	57
Udskudt skatteaktiv	0	16
Andre tilgodehavender	461.325	415
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.789</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender	<u>1.261.459</u>	<u>1.746</u>
Likvide beholdninger	<u>95.061</u>	<u>304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.966.310</u>	<u>4.279</u>
AKTIVER	<u>6.069.936</u>	<u>6.168</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Noter	2022	Ej revideret 2021 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.557.871	2.536
Foreslået udbytte	114.400	113
EGENKAPITAL	3.797.271	2.774
 Hensættelser til udskudt skat	 74.517	 0
HENSATTE FORPLIGTELSE	74.517	0
 Pengeinstitut	 421.145	 0
Kristian Møller Hedegård	0	712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.701	532
Selskabsskat	228.393	252
Anden gæld	731.441	900
Direktør Henrik Hjelholt	372.468	998
Kortfristede gældsforpligtelser	2.198.148	3.394
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.198.148	3.394
 PASSIVER	 6.069.936	 6.168



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2021	125.000	2.535.663	113.000	2.773.663
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.022.208</u>	<u>114.400</u>	<u>1.136.608</u>
Egenkapital 30/6 2022	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>3.557.871</u></u>	<u><u>114.400</u></u>	<u><u>3.797.271</u></u>



NOTER

		Ej revideret 2020/2021 t.kr.
2021/2022		
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	4.947.272	3.784
Fremmed arbejde	73.215	71
Pension	17.060	17
Omkostninger til social forsikring	244.292	141
Lønrefusion	-304.982	-205
	<u>4.976.857</u>	<u>3.808</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>11</u>
2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialer	1.051.869	757
Handelsvarer	1.267.831	1.370
Igangværende arbejder for egen regning	47.375	11
Jordbeholdninger, varer under fremstilling	<u>242.715</u>	<u>91</u>
	<u>2.609.790</u>	<u>2.229</u>